
                                                                                                                                             COPIA

COMUNE DI NULE
PROVINCIA DI SASSARI

____________________________________________

DECRETO DEL SINDACO
N° 17  DEL 21-07-2015

OGGETTO:NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che il giorno 31 Maggio 2015 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione

diretta del Sindaco e dei Consiglieri comunali;

VISTO che, a norma dell’art. 46 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco
nominare i componenti della Giunta;

VISTO il D.P.R. 16 maggio 1980, n, 570, e successive modificazioni;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’art. 1 della L.R. n. 16 del 19 Giugno 2015 di modifica dell’ art. 1, comma 2
della L.R. n. 4 del 22 Febbraio 2012;

VISTO lo Statuto comunale;

DECRETA

Nominare, il Consigliere Comunale LAI Carla, nata a Ozieri il 20 Aprile 1986 e residente a Nule
in Via Dante, 17, componente della Giunta comunale con delega delle funzioni relative
all’Economia e Bilancio;

Della predetta decisione, come richiesto dall’art.46, comma 2 del Decreto Legislativo n.
267/2000, ne sarà data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta.



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

F.to F.to MELLINO ANTONIO GIUSEPPE

DECRETO DEL SINDACON.17 DEL 21-07-2015 COMUNE DI NULE

Pag. 2



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to (Rag. Caterina Sechi)

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Nule, lì ______________

timbro

IL FUNZIONARIO INCARICATO

____________________________

timbro

Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria

Nule, lì _______________

F.to IL FUNZIONARIO INCARICATO

timbro

timbro

IL FUNZIONARIO INCARICATO

____________________________

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA, PER USO AMMINISTRATIVO
Nule, lì ____________________

DECRETO DEL SINDACON.17 DEL 21-07-2015 COMUNE DI NULE

Pag. 3


